
ITEM JD PART-NUMBER QTY PART NAME
HS-NUMBER
/ STANDARD

1 AL212087 1 REAR PLATE SET HS1700-1KUD-390-E/1
2 - 8 HEXAGON BOLT DIN EN 20074-M6x18
4 AL162101 1 LATCHING HANDLE CPL. HS1550-KUD-E/4
5 - 1 SPRING PIN ISO 8752 - 6x35
6 - 2 CYLINDER PIN ISO 8734 - 6 m6x10
7 AL212088 1 LATCHING PIN SET HS1700-1KUD-390-E/7
8 - 2 CYLINDER PIN ISO 8734 - 6 m6x26
9 - 2 CYLINDER PIN ISO 8734 - 8 m6x24
10 AL205364 1 HANDLE LEVER SET HS 1700-1KUD-E/10
11 - 1 SPRING PIN ISO 8750 - 8x30
12 - 1 RETAINING RING DIN 7993 - 25x2
13 AL205365 1 COUPLING COVER SET HS 1700-1KUD-E/13
14 - 2 HEX. CAP SCREW DIN 7984 - M8x20
15 L205565 1 COUPLING PIN �n�38 HS 1700-KU/4B
16 AL205366 1 LEVER LOCKING SET HS 1700-1KUD-E/16
17 - 2 RETAINING RING DIN 471 - 16x1
18 AL205367 1 WEAR PLATE SET HS 1700-1KUD-E/18
19 - 1 SPRING PIN ISO 8750 - 8x30
20 - 1 RETAINING RING DIN 471 - 45x1.75
21 AL205368 1 ADJUSTING SCREW SET HS 1700-1KUD-E/21
22 - 1 HEX.SOCKET SET SCREW DIN 913 - M12x12
23 - 3 GREASE NIPPLE DIN 71412-A  M8x1
24 AL212089 1 TURN LOCK SET HS 1700-1KUD-E/24
25 - 1 GREASE NIPPLE DIN 71412-A  M10x1

Für Kupplungen:
 
HS 1700-1KUD-390
HS 1700-3KUD-390
HS 1700-1KUD-390-CNH
HS 1700-3KUD-390-CNH
HS 1700-1KUD-390-S
HS 1700-3KUD-390-S

M:\CAD\ProE\kupplung\bolzen\1700er_390breit\Serie\1700-390-EL_Sauermann

Ersatzteilzeichnung

Kupplungsdeckel kpl.:
 
JD:  (�n�8,2)  JAL205365
Fendt:(�n�8,2)  FF416500070050
CNH:  (�n�11)   C84364250
SDF: (�n�16,2)  D0.900.1426.5

Verstellscheibe kpl.:
D0.900.0384.1

Bolzenverriegelung kpl.:
C84364252

Verschleißplatte kpl.:
C84364253

Feststellschraube kpl.:
C84364254

Kupplungsgriff kpl.:
C84364249

Abdeckung kpl.:
JRE570543Verriegelungsbolzen kpl.:

D0.900.2079.4

Kupplungsbolzen ø38
C84366583

Kupplungsbolzen ø31
C84364251
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